Նշված ցանկը կարող է ընդլայնվել, սակայն չի կարող կրճատվել Մրցույթի Մասնակիցների կողմից: 

5. Ապահովագրական հատուցման սահմանաչափերը. 

5.1. Մեկ և յուրաքանչյուր ապահովագրական պատահարի գծով ապահովագրական հատուցման 

առավելագույն սահմանաչափը սահմանվում է 15 000 000 (տասնհինգ միլիոն) ԱՄՆ դոլար։ 

5.2. Ապահովագրական հատուցման սահմանաչափը ագրեգատային է և ենթակա չէ ավտոմատ կերպով 

վերականգնման: Ապահովադրին ապահովագրական հատուցման գումարի վճարման դեպքում, 

համապատասխանաբար ապահովագրական գումարը նվազում է հատուցված գումարի չափով: